
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Název 
zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Vyřizuje: Monika Drobilová
Číslo jednací: KK/8296/IN/24

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

v souladu s ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“)

veřejné zakázky
SPRAVEDLIVÁ TRANSFORMACE – projekt Konektivita školy
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000604
evidenční číslo ve VVZ: Z2024-037438

Dne 13.08.2024 obdržel zadavatel veřejné zakázky SPRAVEDLIVÁ TRANSFORMACE – projekt 
Konektivita školy žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek, a to v následujícím 
znění:

1/ v dokumentu Výzva.pdf ZD je na straně 2 uvedeno: "Odkaz na veřejnou zakázku a její zadávací 
dokumentaci umístěnou na profilu zadavatele: https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00007703". Dotaz 
odkazuje na jinou VZ. Domníváme se, že se jedná o písemnou chybu. Pro vyloučení pochybností žádáme 
zadavatele o vyjádření k uvedenému odkazu.

2/ v dokumentu P6_Technicka_specifikace_k_vyplneni.doc v části K4 - Koncová zařízení - Úložná a 
nabíjecí stanice notebooků požaduje Zadavatel "Rozměry max. 1200 x 800 x 700 mm (V x Š x H)".
Po podrobném průzkum trhu jsme přesvědčeni, že pro požadované notebooky 15-16" nelze dodat stanici 
s požadovanými nebo menšími rozměry (výroba jediného vyhovujícího produktu byla v minulých 
měsících ukončena). Žádáme zadavatele o posouzení dostupných prostorových dispozic a úpravu 
maximálních rozměrů alespoň na hodnoty 1300 x 900 x 700 mm.

3/ žádáme o kontrolu, resp. úpravu přílohy ZD P4_Kalkulace_nabidkove_ceny.xlsx:
- chybí položka K4 - Koncová zařízení - Monitor
- domníváme se, že položka K1 - Virtualizační platforma - SW licence operačních systémů - klientské 
licence - nárok na opravné a nové verze 60 měsíců v listu Pořízení je duplicitní ke stejně nazvané položce 
v listu Provoz.

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek: 
Odpovědi na dotazy:
1/ Zadavatel v dokumentu Výzva na straně 2 opravil administrativní chybu a uvedl platný odkaz.  

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

2/ Zadavatel upravuje rozměry u položky K4 - Koncová zařízení - Úložná a nabíjecí stanice notebooků 
na max. 1300 x 900 x 700 mm (V x Š x H).

3/ Zadavatel upravil přílohu č. 4 výzvy Kalkulace nabídkové ceny, kde doplnil chybějící položku K4 - 
Koncová zařízení – Monitor a položku Koncové zařízení – monitor - záruční servis na min. 36 měsíců 
zajištěný výrobcem, oprava následující pracovní den v místě instalace.
U položky K1 - Virtualizační platforma - SW licence operačních systémů - klientské licence - nárok na 
opravné a nové verze (roční licence Microsoft 365 EDU A3 pro 50 zaměstnanců a min 600 studentů 
školy) byla na listu Pořízení položka určená k ocenění těchto opravných a nových verzí po dobu 60 
měsíců vymazána a k položce SW licence operačních systémů - klientské licence je doplněno „+ nárok 
na opravné a nové verze 12 měsíců“. Na listu Provoz zůstává vyčíslen roční náklad na opravné a nové 
verze těchto klientských licencí v následujících letech udržitelnosti (od 13. měsíce do 60. měsíce). 

Dále na základě kontroly opravil zadavatel drobnou administrativní chybu v příloze č. 2a Technická 
specifikace (číslování kapitoly 2.5) a v rámci přílohy č. 6 Technická specifikace nabízeného řešení 
upravil administrativní chybu, kde v úvodu odstranil doklady, které mají dodavatelé dokládat – tyto 
doklady budou vyžadovány až před podpisem smlouvy od vybraného dodavatele. 

V souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje opravenou výzvu 
k předložení nabídky, přílohu č. 2a výzvy – Technická specifikace, přílohu č. 4 – Kalkulace nabídkové 
ceny a přílohu č. 6 - Technická specifikace nabízeného řešení.

Na základě výše uvedených změn zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty 
pro podání nabídek do 16.09.2024 do 09:00 hodin. V souvislosti s tím uveřejňuje zadavatel 
opravenou výzvu.

V Karlových Varech dne 14.08.2024

Monika Drobilová
oddělení veřejných zakázek

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

